

Kommunstyrelsekontoret (1)  
Leif Rönmark  
Ekonom, KS-ekonomi

2020-09-04

KS-2020-00821-2

Kommunfullmäktige

## Hembud ServaNet

### ***Förslag till beslut***

Kommunstyrelsekontoret föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta

**att** godkänna förändringar i bolagsordning, aktieägaravtal och ägardirektiv enligt bifogat förslag i ärende KS-2020-00821.

### ***Ärendet***

Bergs Tingslags Elektriska AB (BTEA) har för avsikt att avyttra sina aktier i ServaNet AB. I samband med hembudsförfarande erbjuds Sundsvall Elnät AB att förvärva 64 aktier i ServaNet AB.

Till följd av den förändrade ägarbilden måste bolagsordning, aktieägaravtal och ägardirektiv revideras.

### ***Bakgrund***

Med anledning av att Bergs Tingslags Elektriska AB (BTEA) har för avsikt att avyttra sina aktier i ServaNet AB (ServaNet) har Härnösand Energi & Miljö AB (HEMAB), Sundsvall Elnät AB (Sundsvall Elnät), Timrå kommun (Timrå) och Ånge kommun (Ånge) förklarat sig vara villiga att köpa Bergs aktier i ServaNet i samband med hembudsförfarande. Såväl Strömsunds kommun (Strömsund) som Ragunda kommun (Ragunda) har framfört att det inte önskar förvärva ytterligare aktier i bolaget.

Till följd av den förändrade ägarbilden måste bolagsordning, aktieägaravtal och ägardirektiv revideras.

### ***Ärendets tidigare handläggning***

Kommunfullmäktige beslutade 2019-09-30 § 178 att medge att Sundsvall Elnät AB använder sig av hembudsrätten i ServaNet AB i det fall Ragunda eller Strömsund inte önskar öka sitt ägande i ServaNet.

2020-09-04

**Förvaltningens överväganden**

Vid hembudet ska BTEAs kommuns aktier fördelas proportionellt till nuvarande ägarandelar i bolaget. Det innebär att 64 aktier fördelas till Sundsvall Elnät AB. Till följd av den förändrade ägarbilden måste bolagsordning, aktieägaravtal och ägardirektiv revideras. Styrelsen i Stadsbacken AB har godkänt förändringen i styrdokumentet.

Kommunfullmäktige har tidigare beslutat att medge att Sundsvall Elnät AB använder sig av hembudsrätten i ServaNet AB i det fall Ragunda eller Strömsund inte önskar öka sitt ägande i ServaNet.

Kommunstyrelsekontoret tillstyrker förslaget till förändringar i bolagsordning, aktieägaravtal och ägardirektiv, till följd av den förändrade ägarbilden i bolaget.

**Styrdokument och juridik**

Bolagsordning, aktieägaravtal och ägardirektiv i ServaNet AB.

**Jämställdhet och mångfald**

Ärendet påverkar inte kommunens arbete med jämställdhet och mångfald.

**Ekonomi**

Sundsvall Elnät AB förvärvar 64 aktier i ServaNet AB.

**Förslag till uppföljning**

Ärendet behöver inte följas upp.

Åsa Bellander  
Kommundirektör